

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará
Pregão Eletrônico - 9/2023-013 PMRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AÇUCAR CRISTAL,SEM GLÚTEM, PACOTE COM 2 QUILOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	CAUAXI	CAUAXI	200	8,92	R\$ 1.784,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	PACOTE	cauaxi	200	8,92	R\$ 1.784,00	Sim

0002 - CAFÉ EM PÓ, TORRADO, MOÍDO. EMBALAGEM Á VÁCUO DE 250G. COM QUALIDADE IGUAL OU SU Especificação : PERIOR AO DA MARCA MARATÁ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:01:22	PACOTE	MARATÁ	100	9,95	R\$ 995,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	MARATÁ	MARATÁ	100	9,08	R\$ 908,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	PACOTE	marata	100	9,00	R\$ 900,00	Sim

0003 - LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO - EMBALAGEM DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:01:34	PACOTE	ITALAC	75	46,90	R\$ 3.517,50	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	CCGL	CCGL	75	42,23	R\$ 3.167,25	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	pacote	CCGL	75	42,00	R\$ 3.150,00	Sim

0004 - MARGARINA CREMOSA,ZERO DE GORDURA TRANS, SEM SAL OU TEOR REDUZIDO DE SAL, LIPÍD Especificação : IOS 55%. EMBALAGEM: POTE DE 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:02:10	UNIDADE	PRIMOR	50	9,50	R\$ 475,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	VIGOR	VIGOR	50	8,15	R\$ 407,50	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	unidade	claybom	50	8,15	R\$ 407,50	Sim



0005 - E.V.A COM GLITTER, TAMANHO MINIMO 40CM X 48CM: CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	04/04/2023 - 14:22:15	UNIDADE	LEONORA	200	6,50	R\$ 1.300,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	HAITI	HAITI	200	6,91	R\$ 1.382,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	MAKE+	MAKE+	200	6,91	R\$ 1.382,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:33:40	CORES VARIDAS	BRW	200	6,91	R\$ 1.382,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	unidade	liquida tatame	200	6,91	R\$ 1.382,00	Sim

0006 - E.V.A SIMPLES TAMANHO MINIMO DE 40CM X 48CM: CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	04/04/2023 - 14:22:40	UNIDADE	LEONORA	200	3,00	R\$ 600,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	HAITI	HAITI	200	3,11	R\$ 622,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	VMP	VMP	200	3,11	R\$ 622,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:33:47	CORES VARIDAS	BRW	200	3,11	R\$ 622,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	unidade	espiral	200	3,11	R\$ 622,00	Sim

0007 - ENVELOPE COLORIDO P/ CONVITE, TAM 114X229MM -CORES VARIADAS CAIXA C/ 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	04/04/2023 - 14:26:03	CAIXA	FORONI	120	75,00	R\$ 9.000,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:33:54	CX C/ 100 UNDS	SCRITY	120	90,00	R\$ 10.800,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	caixa	romitec	120	90,00	R\$ 10.800,00	Sim

0008 - ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 114X162 MM, 80 G/M² CAIXA COM 100**Especificação : UNIDADES CADA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	04/04/2023 - 14:26:26	CAIXA	FORONI	120	50,00	R\$ 6.000,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	SCRITY	SCRITY	120	63,33	R\$ 7.599,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:34:03	CX C/ 100 UNDS	SCRITY	120	63,33	R\$ 7.599,60	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	caixa	romitec	120	63,33	R\$ 7.599,60	Sim

0009 - ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 162X229CM - CAIXA COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	04/04/2023 - 14:26:51	CAIXA	FORONI	120	98,00	R\$ 11.760,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	SCRITY	SCRITY	120	91,08	R\$ 10.929,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:34:10	CX C/ 100 UNDS	SCRITY	120	91,08	R\$ 10.929,60	Sim



Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	caixa	romitec	120	91,08	R\$ 10.929,60	Sim
---------------------	--------------------	-----------------------	-------	---------	-----	-------	---------------	-----

0010 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0,7 MM, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA E TAMPINHA
Especificação : NA COR DA TINTA CAIXA COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	04/04/2023 - 14:27:24	CAIXA	ECONOMIC	100	48,00	R\$ 4.800,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	10/04/2023 - 22:54:18	ESCRITA FINA 07MM	COMPACTOR	100	48,71	R\$ 4.871,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	TIP	TIP	100	61,70	R\$ 6.170,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	COMPACTOR	COMPACTOR	100	61,70	R\$ 6.170,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:34:20	CX C/ 50 UNDS	BRW	100	61,70	R\$ 6.170,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	caixa	LAYKY	100	61,70	R\$ 6.170,00	Sim

0011 - PAPEL A4 ALCALINO BRANCO, FORMATO A4 MEDINDO 210X297MM COM ALVURA NÃO
Especificação : INFERIOR A 97% COM GRAMATURA 75GM², EM RESMA DE 500 FOLHAS E EMBALAGEM EM PAPEL DE PROPRIEDADE TERMICA E ANTI-UMIDADE. CAIXA COM 10 RESMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:03:18	CAIXA	CHAMEX	200	265,00	R\$ 53.000,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	10/04/2023 - 22:59:10	A4	CHAMEX	200	250,00	R\$ 50.000,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	CHAMEX	CHAMEX	200	273,02	R\$ 54.604,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:35:50	CX C/ 10 RESMAS	CHAMEX	200	273,02	R\$ 54.604,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	caixa	CHAMEX	200	273,00	R\$ 54.600,00	Sim

0012 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 1,2 MM, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA E TAMPINHA
Especificação : NA COR DA TINTA, CAIXA COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	04/04/2023 - 14:29:51	CAIXA	COMPACTOR	60	75,00	R\$ 4.500,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	TIP	TIP	60	66,67	R\$ 4.000,20	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	13/04/2023 - 15:17:03	07b	COMPACTOR	60	85,00	R\$ 5.100,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	COMPACTOR	COMPACTOR	60	66,67	R\$ 4.000,20	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:35:57	CX C/ 50 UNDS	BRW	60	66,67	R\$ 4.000,20	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	caixa	LAYKY	60	66,67	R\$ 4.000,20	Sim

0013 - PISTOLA PARA COLA QUENTE. POTÊNCIA MÍNIMA DE 22W, BIVOLT, ESPESSURA DO BASTÃO:
Especificação : 11,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	10/04/2023 - 23:14:52	Pistola Tramontina Para Cola Quente 20-2	TRAMONTINA	10	85,05	R\$ 850,50	Sim



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 10:22:43	UNIDADE	APL 40/ TILIBRA	10	185,00	R\$ 1.850,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	FUTURO	FUTURO	10	94,10	R\$ 941,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	NZA 40W	NZA 40W	10	94,10	R\$ 941,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:36:19	BIVOLTS	BRW	10	94,10	R\$ 941,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	UNIDADE	GATE MAKE	10	94,00	R\$ 940,00	Sim

**0014 - PISTOLA PARA COLA QUENTE. POTÊNCIA MÍNIMA DE 7W, BIVOLT, ESPESSURA DO BASTÃO:
Especificação : 7,5MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	10/04/2023 - 23:11:07	Pistola de Cola Quente Bivolt 7W Western	WESTERN	10	20,57	R\$ 205,70	Sim
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 10:23:30	UNIDADE	APL 10/TILIBRA	10	62,00	R\$ 620,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	FUTURO	FUTURO	10	64,64	R\$ 646,40	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:36:26	BIVOLTS	BRW	10	64,64	R\$ 646,40	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	UNIDADE	GATE MAKE	10	64,00	R\$ 640,00	Sim

0015 - BASTÃO PARA COLA QUENTE FINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 10:24:26	UNIDADE	PLANETA	500	1,50	R\$ 750,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	12/04/2023 - 21:21:08	COLA QUENTE REFIL PIS 07,2MM 10CM	PIS	500	0,80	R\$ 400,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	REND	REND	500	1,40	R\$ 700,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	RENDICOLLA	RENDICOLLA	500	1,40	R\$ 700,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:36:31	FINA	BRW	500	1,40	R\$ 700,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	UNIDADE	MAKE	500	1,41	R\$ 705,00	Sim

0016 - BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	04/04/2023 - 14:30:43	UNIDADE	PLANETA	500	2,50	R\$ 1.250,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	12/04/2023 - 21:30:06	COLA QUENTE REFIL PIS 11,0MM 30CM	PIS	500	3,08	R\$ 1.540,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	REND	REND	500	2,32	R\$ 1.160,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	RENDICOLLA	RENDICOLLA	500	2,32	R\$ 1.160,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:36:38	GROSSA	BRW	500	2,32	R\$ 1.160,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	UNIDADE	MAKE	500	2,32	R\$ 1.160,00	Sim



0017 - BLOCO DE ANOTAÇÃO. TAMANHO MÍNIMO DE 90X80MM. PACOTE COM 600 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	14/04/2023 - 08:07:12	UNIDADE	KAZAN	100	16,00	R\$ 1.600,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	TILIBRA	TILIBRA	100	27,35	R\$ 2.735,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:36:45	PCT C/ 600 FLS	BRW	100	27,35	R\$ 2.735,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	UNIDADE	SPIRAL	100	27,35	R\$ 2.735,00	Sim

0018 - COLA LIQUIDA BRANCA, FRASCO DE 1 KG PARA PAPEL, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, FABRICADA Especificação : FABRICADA COM LÁTEX, ADITIVOS, PLASTIFICANTES, COM TAMPAS GIRATÓRIAS TOTALMENTE REMOVÍVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	04/04/2023 - 14:32:44	UNIDADE	PIRATININGA	30	18,00	R\$ 540,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	12/04/2023 - 21:45:07	COLA BRANCA 1KG PVA EXTRA TEKBOND	TEKBOND	30	29,85	R\$ 895,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	PIRA	PIRA	30	24,59	R\$ 737,70	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	IRIS	IRIS	30	24,59	R\$ 737,70	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:37:00	1KG	BRW	30	24,59	R\$ 737,70	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	unidade	MAX COLA	30	24,59	R\$ 737,70	Sim

0019 - COLA PARA ISOPOR E E.V.A NÃO TÓXICA EMBALAGEM COM NO MINIMO 900 GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	04/04/2023 - 14:33:09	UNIDADE	PIRATININGA	30	45,00	R\$ 1.350,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:37:07	900GR	BRW	30	64,73	R\$ 1.941,90	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	UNIDADE	POLAR COMPACTOR	30	64,73	R\$ 1.941,90	Sim

0020 - PAPEL CASCA DE OVO GRAMATURA 180G/M² TAM:210X297MM; PACOTE COM 50 FLS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	04/04/2023 - 14:34:01	PACOTE	MASTER PRINT	100	19,50	R\$ 1.950,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	OFF	OFF	100	37,00	R\$ 3.700,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	OFF PAPER	OFF PAPER	100	37,00	R\$ 3.700,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:37:15	PCT C/ 50 FLS	OFF PAPER	100	37,00	R\$ 3.700,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	UNIDADE	SPIRAL	100	27,20	R\$ 2.720,00	Sim

0021 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 PAPER 150G/M2 BRANCO-BRILHANTE PACOTE COM 50 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:04:26	PACOTE	MASTER PRINT	200	22,00	R\$ 4.400,00	Sim



TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	OFF	OFF	200	32,50	R\$ 6.500,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	OFF PAPER	OFF PAPER	200	32,50	R\$ 6.500,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:38:39	PCT C/ 50 FLS	OFF PAPER	200	32,50	R\$ 6.500,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	UNIDADE	SPIRAL	200	36,80	R\$ 7.360,00	Sim

0022 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 150G/M2, AUTO-ADESIVO, BRANCO-BRILHANTE PACOTE COM 50 FOLHA

Especificação : S

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 17:28:41	PACOTE	MASTER PRINT	200	45,00	R\$ 9.000,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	MASTER	MASTER	200	30,33	R\$ 6.066,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:38:47	PCT C/ 50 FLS	OFF PAPER	200	30,33	R\$ 6.066,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:09	UNIDADE	SPIRAL	200	42,20	R\$ 8.440,00	Sim

0023 - PAPEL LINHO GRAMATURA 180/M² TAM:210X297MM; CONTENDO 50 FLS CADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 10:32:43	PACOTE	MASTER PRINT	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	OFF	OFF	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	OFF PAPER	OFF PAPER	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:38:54	PCT C/ 50 FLS	OFF PAPER	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:57:10	UNIDADE	SPIRAL	100	26,50	R\$ 2.650,00	Sim

0024 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO 30 MM-TIPO POLIONDA- TAM MÍNIMO: 220X308MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 10:35:56	UNIDADE	POLICART	100	6,50	R\$ 650,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	ACPP	ACPP	100	5,41	R\$ 541,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:39:02	C/ ELASTICO	POLIBRAS	100	5,41	R\$ 541,00	Sim
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	14/04/2023 - 08:59:55	UNIDADE	LLL	100	5,41	R\$ 541,00	Sim

0025 - PASTA POLYCLIP-PP TRANSPARENTE-TAM 34 X 24 ; 5 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:10:03	UNIDADE	ACP	100	6,50	R\$ 650,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	ACPP	ACPP	100	5,80	R\$ 580,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:39:10	TRANS PARENTE	POLIBRAS	100	5,80	R\$ 580,00	Sim

0026 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, COBREDO CAIXA COM 5000 UNIDADES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 10:39:04	CAIXA	MASTER PRINT	20	9,00	R\$ 180,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	12/04/2023 - 22:58:25	GRAMPO	BAZZE	20	114,30	R\$ 2.286,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	ONDA	ONDA	20	17,13	R\$ 342,60	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	20	17,13	R\$ 342,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:39:16	CX C/ 5000 UNDS	BRW	20	17,13	R\$ 342,60	Sim

0027 - GRAMPEADOR 26/6 COM ESTRUTURA METÁLICA, TOPO E BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE - 25F

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 10:41:33	UNIDADE	LEONORA	10	35,00	R\$ 350,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	12/04/2023 - 22:12:54	EI003	KEEP	10	18,29	R\$ 182,90	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	ONDA	ONDA	10	34,52	R\$ 345,20	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	OGRAMDX	OGRAMDX	10	34,52	R\$ 345,20	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:39:24	26/6.	BRW	10	34,52	R\$ 345,20	Sim

0028 - LÁPIS PRETO Nº 2 - REDONDO - CORPO EM MADEIRA MACIA, INTEIRIÇO

Especificação : MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA - COM EXCELENTE APONTABILIDADE - CAIXA COM 144 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 17:12:24	CAIXA	MULTICOLOR/FABER	30	75,00	R\$ 2.250,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	MULTICOLOR	MULTICOLOR	30	80,28	R\$ 2.408,40	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	13/04/2023 - 15:25:27	Lápis Preto Redondo Nº 2	CIS	30	81,00	R\$ 2.430,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	LEONORA	LEONORA	30	80,28	R\$ 2.408,40	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:39:30	PCT C/ 144 UNDS	BRW	30	80,28	R\$ 2.408,40	Sim

0029 - REGUA EM PLASTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 30CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 10:45:33	UNIDADE	LEONORA	30	3,50	R\$ 105,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	MAXCRIL	MAXCRIL	30	2,02	R\$ 60,60	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	13/04/2023 - 15:31:51	RÉGUA ESCOLAR PLÁSTICA 30CM	LEO E LEO	30	2,40	R\$ 72,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	WALEU	WALEU	30	2,02	R\$ 60,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:39:41	30CM	BRW	30	2,02	R\$ 60,60	Sim



0030 - REGUA EM PLASTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 10:45:57	UNIDADE	WALEU	25	7,90	R\$ 197,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	MAXCRIL	MAXCRIL	25	10,32	R\$ 258,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:39:49	60CM	BRW	25	10,32	R\$ 258,00	Sim

**0031 - PINCEL MARCA TEXTO, COR FLUORESCENTE, COM PONTA FACETADA - CAIXA
Especificação : COM 12 UNIDADES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:15:49	CAIXA	LEONORA	10	20,00	R\$ 200,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	12/04/2023 - 22:26:25	MR063 / MR064 / MR065	KEEP	10	21,33	R\$ 213,30	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	MASTER	MASTER	10	43,83	R\$ 438,30	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	TRIS	TRIS	10	43,83	R\$ 438,30	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:41:20	CX C/ 12 UNDS	BRW	10	43,83	R\$ 438,30	Sim

**0032 - EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO CROMADO, COM PONTAS ARREDONDADAS, TIPO ESPÁTULA,
Especificação : MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM - INOX.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:16:20	UNIDADE	MASTER PRINT	10	4,00	R\$ 40,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	12/04/2023 - 22:08:31	EI009	KEEP	10	3,95	R\$ 39,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	CARBRINK	CARBRINK	10	4,55	R\$ 45,50	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	10	4,55	R\$ 45,50	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:41:31	15CM INOX	BRW	10	4,55	R\$ 45,50	Sim

0033 - FITA ADESIVA, TRANSPARENTE - TAMANHO MÍNIMO: 48MM X 40M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:17:09	UNIDADE	ADELBRAS	50	5,50	R\$ 275,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	FIX	FIX	50	6,32	R\$ 316,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	13/04/2023 - 15:39:14	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X50	TACKTAPE	50	4,80	R\$ 240,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	QUALITAPE	QUALITAPE	50	6,32	R\$ 316,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:41:40	TRANS PARENTE	BRW	50	6,32	R\$ 316,00	Sim

0034 - FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO. 12MMX30M C/ADESIVO ACRÍLICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:17:39	UNIDADE	ADELBRAS	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	FIX	FIX	50	19,68	R\$ 984,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:41:47	DUPLA FACE	BRW	50	19,68	R\$ 984,00	Sim

0035 - BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 X 21 X 11MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:18:04	UNIDADE	LEONORA	30	1,50	R\$ 45,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	12/04/2023 - 22:34:40	BORRACHA RETAGULAR	LEO E LEO	30	1,47	R\$ 44,10	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	KAZ	KAZ	30	4,02	R\$ 120,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:41:53	C/ CINTA	BRW	30	4,02	R\$ 120,60	Sim

0036 - PAPEL 40KG DIMENSÕES: 66X69CM, COR BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:18:25	UNIDADE	BIGNARDI	100	1,70	R\$ 170,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	BIGNARDI	BIGNARDI	100	135,60	R\$ 13.560,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:42:03	40KG	OFF PAPER	100	84,11	R\$ 8.411,00	Sim

0037 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL SEM DISPENSER

Especificação : CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:19:12	UNIDADE	YINS PAPER	50	3,50	R\$ 175,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	12/04/2023 - 22:39:04	MR007 /MR008 /MR009	KEEP	50	2,99	R\$ 149,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	LYKE	LYKE	50	23,55	R\$ 1.177,50	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	COMPACTOR	COMPACTOR	50	23,55	R\$ 1.177,50	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:42:15	CORES VARIDAS	RADEX	50	23,55	R\$ 1.177,50	Sim

0038 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE COM PONTA DUPLA. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Especificação : CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:19:50	CAIXA	ACRILEX	20	110,00	R\$ 2.200,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	12/04/2023 - 22:44:38	MR020	KEEP	20	40,07	R\$ 801,40	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	BRW	BRW	20	32,65	R\$ 653,00	Sim



A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	20	32,65	R\$ 653,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:42:28	CORES VARIDAS	RADEX	20	32,65	R\$ 653,00	Sim

0039 - TNT - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 16:20:13	METRO	SANTA FÉ	2.000	3,50	R\$ 7.000,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	13/04/2023 - 10:58:58	SB	SB	2.000	48,02	R\$ 96.040,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	DUBFLEX	DUBFLEX	2.000	48,02	R\$ 96.040,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:42:35	CORES VARIDAS	NEXEL	2.000	48,02	R\$ 96.040,00	Sim

0040 - PILHA ALCALINA TAMANHO "AA" - EMBALAGEM COM 02 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 16:20:51	PACOTE	MAX PRINT	70	7,00	R\$ 490,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	11/04/2023 - 22:48:07	AA	ELGIN	70	4,79	R\$ 335,30	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	13/04/2023 - 10:58:58	ELUX	ELUX	70	6,93	R\$ 485,10	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	ELGIN	ELGIN	70	6,93	R\$ 485,10	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:42:43	AA	RAYOVAC	70	6,93	R\$ 485,10	Sim

0041 - PILHA ALCALINA TAMANHO "AAA" - EMBALAGEM COM 02 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 10:47:56	PACOTE	MAX PRINT	50	7,50	R\$ 375,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	11/04/2023 - 22:43:57	AAA	ELGIN	50	4,99	R\$ 249,50	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	13/04/2023 - 10:58:58	ELUX	ELUX	50	6,82	R\$ 341,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	ELGIN	ELGIN	50	6,82	R\$ 341,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:44:03	AAA	RAYOVAC	50	6,82	R\$ 341,00	Sim

0042 - PERFURADOR PARA PAPEL COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 16:22:11	UNIDADE	LEONORA	5	28,00	R\$ 140,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	12/04/2023 - 22:47:24	EI011	KEEP	5	36,55	R\$ 182,75	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	13/04/2023 - 10:58:58	IDEA	IDEA	5	31,35	R\$ 156,75	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	5	32,72	R\$ 163,60	Sim



I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:44:10	P/ 20 FLS	BRW	5	31,35	R\$ 156,75	Sim
------------------------------	------------------------	--------------------------	-----------	-----	---	-------	------------	-----

0043 - FOLHA DE ISOPOR 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 10:49:15	UNIDADE	ISOESTE	50	12,00	R\$ 600,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	ISOESTE	ISOESTE	50	12,08	R\$ 604,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:44:16	20MM	ISOTERM	50	12,08	R\$ 604,00	Sim

0044 - FOLHA DE ISOPOR 30MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 10:49:42	UNIDADE	ISOESTE	50	18,00	R\$ 900,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:44:25	30MM	ISOTERM	50	18,54	R\$ 927,00	Sim

0045 - FOLHA DE ISOPOR 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 10:50:03	UNIDADE	ISOESTE	50	35,00	R\$ 1.750,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	ISOESTE	ISOESTE	50	30,12	R\$ 1.506,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:44:35	50MM	ISOTERM	50	30,12	R\$ 1.506,00	Sim

0046 - BALÃO RESISTENTE EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL. CORES VARIADAS. Especificação : TAM: 7 LISO.COM SELO DO INMETRO. PACOTE COM 50 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 10:50:45	PACOTE	FEST BALL	600	12,00	R\$ 7.200,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	13/04/2023 - 10:58:58	JOY	JOY	600	21,06	R\$ 12.636,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	PIC PIC	PIC PIC	600	21,06	R\$ 12.636,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:44:46	PCT C/ 50 UNDS	SÃO ROQUE	600	21,06	R\$ 12.636,00	Sim

0047 - LIXEIRA TELADA SEM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 10:51:09	UNIDADE	MERCOMPLAS	10	7,50	R\$ 75,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	PLASLIDER 9L	PLASLIDER 9L	10	17,83	R\$ 178,30	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:44:56	S/ TAMPA	ARQPLAST	10	17,83	R\$ 178,30	Sim

0048 - GARRAFAO TÉRMICO PARA ÁGUA, CAPACIDADE 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 10:51:39	UNIDADE	TERMOLAR	10	58,00	R\$ 580,00	Sim



TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	13/04/2023 - 10:58:58	TERMOLAR/ 56259	TERMOLAR/ 56259	10	53,67	R\$ 536,70	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	TERMOLAR	TERMOLAR	10	53,67	R\$ 536,70	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:45:01	5 LTS	TERMOLAR	10	53,67	R\$ 536,70	Sim

0049 - DETERGENTE LÍQUIDO, PERFUMADO, AROMA SUAVE, DIVERSAS ESSÊNCIAS, EMB. PLÁSTICA

Especificação : ,COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E PRAZO DE VALIDADE - FRASCO DE 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 10:52:02	UNIDADE	NUTRILAR	70	2,30	R\$ 161,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	FC	FC	70	3,07	R\$ 214,90	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:45:08	500ML	OI	70	3,07	R\$ 214,90	Sim

0050 - PAPEL HIGIÊNICO ULTRA SOFT, DE ALTA QUALIDADE, FOLHA SIMPLES, PICOTADAS;

Especificação : E TEXTURIZADAS, COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS CELULÓSICAS NATURAIS, COR BRANCA, ROLO COM MEDIDA MÍNIMA DE 30M X 10CM. PACOTE 04 ROLOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 10:52:39	PACOTE	FLORAL	100	4,90	R\$ 490,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	FLORAL	FLORAL	100	4,56	R\$ 456,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:45:17	PCT C/ 4 ROLOS	FOFINHO	100	4,56	R\$ 456,00	Sim

0051 - PANO DE CHÃO EM ALGODÃO ALVEJADO - TIPO SACO, PARA LIMPEZA, NA COR BRANCA

Especificação : dimensão mínimas 54 x 80cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 10:53:14	UNIDADE	UNIAO TEXTIL	20	8,50	R\$ 170,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	13/04/2023 - 10:58:58	FISCHER	FISCHER	20	9,85	R\$ 197,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	LIMPOTEX	LIMPOTEX	20	9,85	R\$ 197,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:46:49	ALGODÃO	PROPRIA	20	9,85	R\$ 197,00	Sim

0052 - ÁGUA SANITÁRIA, PARA LIMPEZA EM GERAL, BACTERICIDA E GERMICIDA, BASE

Especificação : HIPOCLORITO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO DE 2 - 2,5% P/P DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - FRASCOS DE 1 LITRO. EMBALAGEM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MARCA "ECONÔMICA"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 10:53:49	UNIDADE	NUTRILAR	100	2,75	R\$ 275,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	ECONÔMICA	ECONÔMICA	100	3,47	R\$ 347,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:46:56	1LT	ECONÔMICA	100	3,47	R\$ 347,00	Sim

0053 - SABÃO EM PÓ, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EM-

Especificação : BALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA



DE VALIDADE - EMBALAGEM PRIMARIA EM PAPELAÇÃO COM NO MÍNIMO 400G - QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA TIXAN YPÊ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 10:54:41	CAIXA	TIXAN	70	8,50	R\$ 595,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	TIXAN YPÊ	TIXAN YPÊ	70	8,45	R\$ 591,50	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:47:05	400GR	YPÊ	70	8,45	R\$ 591,50	Sim

0054 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM C
Especificação : ONTENDO 05 UND, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO IMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 11:02:14	PACOTE	MAX	20	2,75	R\$ 55,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	KATA LIXO	KATA LIXO	20	6,58	R\$ 131,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:47:13	100LTS	PRATIK	20	6,58	R\$ 131,60	Sim

0055 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM
Especificação : CONTENDO 10 UND, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 11:03:05	PACOTE	MAX	30	2,85	R\$ 85,50	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	KATA LIXO	KATA LIXO	30	5,02	R\$ 150,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:47:20	30LTS	PRATIK	30	5,02	R\$ 150,60	Sim

0056 - SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE PARA 50 LITROS
Especificação : COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO IMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 11:03:33	PACOTE	MAX	30	3,65	R\$ 109,50	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	KATA LIXO	KATA LIXO	30	5,68	R\$ 170,40	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:47:27	50LTS	PRATIK	30	5,68	R\$ 170,40	Sim

0057 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 15 LTS, COR AZUL OU PRETO, EMBALAGEM
Especificação : CONTENDO 10 UND, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO IMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 11:04:03	PACOTE	MAX	30	2,85	R\$ 85,50	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	KATA LIXO	KATA LIXO	30	5,02	R\$ 150,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:47:32	15LTS	PRATIK	30	5,02	R\$ 150,60	Sim

0058 - ESPONJA DE NYLON, DUPLA FACE, MULTIUSO, COMPOSIÇÃO DE ESPUMA DE POLIURETANO
Especificação : E FIBRA TÊXTIL, COM MEDIDA MÍNIMA DE: 100MM X 70MM X 18MM, EMBALAGEM CONTENDO UMA UNIDADE. MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 11:04:29	UNIDADE	JEITOSA	50	0,90	R\$ 45,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	JEITOSA	JEITOSA	50	1,50	R\$ 75,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:47:38	DUPLA FACE	PRATIK	50	1,50	R\$ 75,00	Sim

0059 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO ABRASIVO, PARA LIMPEZA EM GERAL - EMBALAGEM PRIMÁRIA

Especificação : PACOTE COM 8 UNIDADES E PESO LÍQUIDO NÃO INFERIOR A 60G. CONTENDO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:23:18	PACOTE	ASSOLAN	30	2,75	R\$ 82,50	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	ASSOLAN	ASSOLAN	30	3,12	R\$ 93,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:47:48	PCT C/ 8 UNDS	YPE	30	3,12	R\$ 93,60	Sim

0060 - COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 200 ML: APLICAÇÃO

Especificação : APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE. ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLÁSTICO LACRADO COM 100 UNIDADES. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO. CAIXA COM 2.500 COPOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 17:02:14	CAIXA	MINAS PLAST	100	148,00	R\$ 14.800,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	COPOSUL	COPOSUL	100	196,25	R\$ 19.625,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	100	196,25	R\$ 19.625,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:48:00	200ML	COPOBRAS	100	196,25	R\$ 19.625,00	Sim

0061 - COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIESTIRENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO

Especificação : CAFÉ. ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLÁSTICO LACRADO COM 100 UNIDADES. GRAVAÇÃO NO FUNDO DO COPO DO SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO P/ RECICLAGEM, CONFORME NBR 13230 E CAPACIDADE DO COPO. CAIXA COM 5.000 COPOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 17:01:47	CAIXA	MINAS PLAST	20	128,00	R\$ 2.560,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	COPOSUL	COPOSUL	20	179,17	R\$ 3.583,40	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	20	179,17	R\$ 3.583,40	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:49:20	50ML	COPOBRAS	20	179,17	R\$ 3.583,40	Sim

0062 - FACA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:59:10	PACOTE	PLAZAPEL	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	STRAWPLAST	STRAWPLAST	50	7,58	R\$ 379,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:49:28	PCT C/ 50 UNDS	STRAWPLAST	50	7,58	R\$ 379,00	Sim



0063 - COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:28:44	PACOTE	PLAZAPEL	50	4,50	R\$ 225,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	STRAWPLAST	STRAWPLAST	50	5,80	R\$ 290,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	PRA FESTA	PRA FESTA	50	5,80	R\$ 290,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:49:34	PCT C/ 50 UNDS	STRAWPLAST	50	5,80	R\$ 290,00	Sim

0064 - GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:59:27	PACOTE	PLAZAPEL	50	5,00	R\$ 250,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	STRAWPLAST	STRAWPLAST	50	5,80	R\$ 290,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	PRA FESTA	PRA FESTA	50	5,80	R\$ 290,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:49:43	PCT C/ 50 UNDS	STRAWPLAST	50	5,80	R\$ 290,00	Sim

0065 - PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA PICOTADA - MEDIDAS MÍNIMAS: 19 X 21,5CM. PACOTE COM 02 Especificação : ROLOS - CADA ROLO COM NO MÍNIMO 50 FLS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:29:41	PACOTE	SKALA	20	6,50	R\$ 130,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	MAIS PAPEIS	MAIS PAPEIS	20	7,33	R\$ 146,60	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	SCALA	SCALA	20	7,33	R\$ 146,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:49:48	PCT C/ 2 ROLOS	KITCHEN	20	7,33	R\$ 146,60	Sim

0066 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE, EMBALAGEM COM 360ML. FRAGÂNCIAS DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:32:47	UNIDADE	GLADE	20	23,00	R\$ 460,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	AGRADAVEL	AGRADAVEL	20	16,43	R\$ 328,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:50:10	360ML	ULTRA FRESH	20	16,43	R\$ 328,60	Sim

0067 - INSETICIDA AEROSSOL PARA MOSCAS,BARATAS, PERNILONGOS E CARAPANÃS, MOSQUITO DA Especificação : DENGUE. SEM CHEIRO. FRASCO COM 300 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:34:21	FRASCO	SPB	10	10,90	R\$ 109,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	RAID	RAID	10	14,98	R\$ 149,80	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:50:17	300ML	SBP	10	14,63	R\$ 146,30	Sim



0068 - RODO PLASTICO COM BORRACHA DUPLA EM E.V.A. MEDINDO 40 CM, COM CABO PLASTIFICADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:34:55	UNIDADE	DSR VASSOURAS	5	13,00	R\$ 65,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	DALCIN	DALCIN	5	9,83	R\$ 49,15	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	J VIANA	J VIANA	5	9,83	R\$ 49,15	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:50:23	40CM	SANTA MARIA	5	9,83	R\$ 49,15	Sim

0069 - VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO COM CERDAS MACIAS E DURÁVEIS. BASE EM PLÁSTICO COM Especificação : COM MEDIDA MÍNIMA DE 30cm. COM CABO PLASTIFICADO E FIXAÇÃO COM SISTEMA DE ROSCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:35:23	UNIDADE	LIMPA MANIA	5	15,00	R\$ 75,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	DALCIN	DALCIN	5	19,77	R\$ 98,85	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	FLORENÇA	FLORENÇA	5	19,77	R\$ 98,85	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:50:33	C/ CABO	SANTA MARIA	5	19,77	R\$ 98,85	Sim

0070 - VASSOURA DE CIPO COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:35:59	UNIDADE	REGIONAL	5	28,00	R\$ 140,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:50:47	C/ CABO	MATUTO	5	23,33	R\$ 116,65	Sim

0071 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO.TAM:15CM. TIPO CUIA. PACOTE COM 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:36:32	PACOTE	MINAS PLAST	100	1,75	R\$ 175,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	PRA FESTA	PRA FESTA	100	2,72	R\$ 272,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:51:59	15CM	COPOBRAS	100	2,72	R\$ 272,00	Sim

0072 - PRATO DESCARTÁVEL FUNDO. TAM: 21CM. TIPO CUIA. PACOTE COM 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:58:32	PACOTE	MINAS PLAST	100	4,00	R\$ 400,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	PRA FESTA	PRA FESTA	100	4,60	R\$ 460,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:52:04	21CM	COPOBRAS	100	4,60	R\$ 460,00	Sim

0073 - PRATO DESCARTAVEL RASO TAM; 15CM PACOTE COM 10 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:37:14	PACOTE	MINAS PLAST	100	1,65	R\$ 165,00	Sim



TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	13/04/2023 - 10:58:58	COPOSUL	COPOSUL	100	2,95	R\$ 295,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	PRA FESTA	PRA FESTA	100	2,95	R\$ 295,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:52:30	15CM	COPOBRAS	100	2,95	R\$ 295,00	Sim

0074 - PRATO DESCARTÁVEL RASO. TAM: 21 CM PACOTE COM 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 16:58:10	PACOTE	MINAS PLAST	100	2,95	R\$ 295,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001- 02	13/04/2023 - 10:58:58	COPOSUL	COPOSUL	100	5,20	R\$ 520,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	PRA FESTA	PRA FESTA	100	5,20	R\$ 520,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:52:36	21CM	COPOBRAS	100	5,20	R\$ 520,00	Sim

0075 - DESINFETANTE PARA USO GERAL, LÍQUIDO, GERMICIDA, ESSÊNCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 16:38:36	FRASCO	NUTRILAR	100	4,50	R\$ 450,00	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001- 58	13/04/2023 - 22:27:56	ECONÔMICO	ECONÔMICO	100	4,68	R\$ 468,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:52:41	MULT USO	START	100	4,68	R\$ 468,00	Sim

0076 - PAD MOUSE COM APOIO EM GEL ? TAMANHO MÍNIMO: COMPRIMENTO 230 MM, LARGURA 190 MM Especificação : ESPESSURA 22 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 16:39:59	UNIDADE	MAX PRINT	3	30,00	R\$ 90,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	11/04/2023 - 22:23:22	MP-200	C3TECH	3	35,65	R\$ 106,95	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:52:53	C/ APOIO	MULTILASER	3	49,57	R\$ 148,71	Sim

0077 - TINTA ORIGINAL ? EPSON - REFIL 544 ? MAGENTA ? 65ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 16:40:24	UNIDADE	EPSON	20	65,00	R\$ 1.300,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	11/04/2023 - 22:35:05	T544320-AL	EPSON	20	59,85	R\$ 1.197,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:53:03	65ML	EPSON	20	77,07	R\$ 1.541,40	Sim

0078 - TINTA ORIGINAL ? EPSON - REFIL 544 ? PRETA ? 65ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001- 93	11/04/2023 - 16:40:49	UNIDADE	EPSON	20	65,00	R\$ 1.300,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001- 93	11/04/2023 - 22:32:09	T544120-AL	EPSON	20	59,85	R\$ 1.197,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001- 75	14/04/2023 - 08:53:11	65ML	EPSON	20	77,07	R\$ 1.541,40	Sim



0079 - TINTA ORIGINAL ? EPSON - REFIL 544 ? CIANO ? 65ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:41:08	UNIDADE	EPSON	20	65,00	R\$ 1.300,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	11/04/2023 - 22:36:22	T544220-AL	EPSON	20	59,85	R\$ 1.197,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:53:20	65ML	EPSON	20	77,07	R\$ 1.541,40	Sim

0080 - TINTA ORIGINAL ? EPSON - REFIL 544 ? AMARELA ? 65ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:41:28	UNIDADE	EPSON	20	65,00	R\$ 1.300,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	11/04/2023 - 22:38:15	T544420-AL	EPSON	20	59,85	R\$ 1.197,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:53:26	65ML	EPSON	20	77,07	R\$ 1.541,40	Sim

0081 - TONNER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA RICOH SP3710SF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:57:37	UNIDADE	BEST CHOICHE	20	116,00	R\$ 2.320,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	11/04/2023 - 22:17:37	SP3710	EVOLT	20	145,00	R\$ 2.900,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:54:13	P/ IMPRESSORA	SP	20	171,93	R\$ 3.438,60	Sim

0082 - PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32GB - VELOCIDADE DE TRANSFERÊNCIA
Especificação : DE DADOS: 15MB/S CONEXÕESUSB 2.0. SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS XP WINDOWS VISTA
WINDOWS 7, 8, 10 MAC OS 10+ LINUX.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:54:38	UNIDADE	SANDISK	20	40,00	R\$ 800,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	11/04/2023 - 22:05:08	PD055	MULTILASER	20	39,90	R\$ 798,00	Sim
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	13/04/2023 - 10:58:58	MAXPRINT	MAXPRINT	20	45,28	R\$ 905,60	Sim
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	13/04/2023 - 22:27:56	MAXPRINT	MAXPRINT	20	45,28	R\$ 905,60	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:54:23	32GB	SANDISK	20	45,28	R\$ 905,60	Sim

0083 - HD EXTERNO - HD EXTERNO 1TB, USB3.0 COMPATÍVEL COM CARACTERÍSTICAS: VELOCIDADE
Especificação : 5400RPM CAPACIDADE: 1 TB HD EXTERNO COM INTERFACE USB 3.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:51:59	UNIDADE	SEAGATE	5	498,00	R\$ 2.490,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	13/04/2023 - 17:03:19	STKM1000400	SEAGATE	5	369,85	R\$ 1.849,25	Sim
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	13/04/2023 - 17:04:02	HD EXTERNO 1TB	SUPER FAST	5	507,67	R\$ 2.538,35	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:54:34	1 TB	SANDISK	5	505,67	R\$ 2.528,35	Sim



0084 - TECLADO - PADRÃO ABNT2 TECLAS DE ALTA QUALIDADE ESTRUTURA DESENVOLVIDA COM Especificação : SISTEMA DE ANTIRESPINGO. RESISTENTE A PEQUENOS DERRAMAMENTOS DE LÍQUIDOS COMPATÍVEL SISTEMA OPERACIONAL W95/98/ME/NT/XP, WINDOWS7,8,10 E LINUX ESPECIFICAÇÃO: TIPO: MEMBRANA NÚMEROS DE TECLAS: 107 SERIGRAFIA DAS TECLAS: SILK DURABILIDADE DA TECLA: 80 MILHÕES DE ACIONAMENTOS PRESSÃO DE ACIONAMENTO DAS TECLAS: =1.0KGF CURSO DE ACIONAMENTO DA TECLA: 0.9 MM. ELASTICIDADE DAS TECLAS: 55±10GF CURSO TOTAL: 4.2 MM + / 0.5 MM DIMENSÕES MÍNIMAS - TAMANHO: 442.2 X 137.6 X 22MM ALIMENTAÇÃO: CONEXÃO: USB VOLTAGEM: 5V DC CORRENTE: 300MA CONSUMO: 1 WATTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:52:36	UNIDADE	MAX PRINT	5	40,00	R\$ 200,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	11/04/2023 - 21:56:04	TC193	MULTILASER	5	35,00	R\$ 175,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:54:43	PADRÃO ABNT2	MULTILASER	5	44,00	R\$ 220,00	Sim

0085 - MOUSE PRINCIPAIS RECURSOS: SENSOR ÓTICO RESOLUÇÕES: 1000 DPI CONEXÃO USB Especificação : COMPATÍVEL USB1.1 / USB 2.0 PLUG AND PLAY. BOTÕES: 3 (DIREITO, ESQUERDO, ROLAGEM) 3D WHEEL BOTÃO DE ROLAGEM COMPRIMENTO DO CABO: 120CM REQUISITO DE SISTEMA MICROCOMPUTADOR DESKTOP, NOTEBOOK PORTA USB DISPONÍVEL COMPATÍVEL COM: WINDOWS XP/VISTA/7/8/MACOS X/LINUX 2.6.X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	11/04/2023 - 16:53:10	UNIDADE	MB TECH	10	14,00	R\$ 140,00	Sim
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	11/04/2023 - 21:14:06	MO300	MULTILASER	10	13,00	R\$ 130,00	Sim
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	14/04/2023 - 08:54:50	C/ SENSOR OTICO	MULTILASER	10	19,27	R\$ 192,70	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	60 dias
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	01.648.541/0001-93	60 dias
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	06.955.625/0001-93	60 dias
A RODRIGUES SUPERMERCADO LTDA	10.681.272/0001-58	60 dias
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	90 dias
Gilson Brito Santos	45.137.754/0001-26	60 dias
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	48.741.157/0001-02	60 dias

Fornecedores divulgados.

ALBERTO ABREU ARAÚJO

Pregoeiro

ELIANE LIMA DE MACEDO

Apoio



GLAUCINEIA ROCHA LOBO BARROS

Apoio

RENATA SOUZA ZAMBOM

Apoio

